«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в решение Совета муниципального «Печора»
от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в муниципальном образовании
муниципального района «Печора»

Руководствуясь статьей 26 и частью 2 статьи 37 Устава муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 Приложение № 2 к Положению о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора» изложить в редакции согласно приложению.

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора»-
руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина

г. Печора
27 февраля 2019 года
№ 6-32/365
image1.png